segunda-feira, 19 de junho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Outros

Ofício nº 037/2023
Santo Amaro, 09 de junho de 2023

Ao

Gerente Geral da Unidade de Santo Amaro-Ba

Banco Bradesco, Agência: 1543

A Prefeita Municipal de Santo Amaro,  no uso de suas atribuições conforme Lei

Orgânica do Município, determina que ficam autorizados a Prefeita Srª

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO, portadora do RG:

475990498 SSP/BA e CPF: 881.141.045-20, assinem e movimentem conjuntamente

com o Secretário da Fazenda Sr. ROBSON PEREIRA DOS SANTOS, portador

do RG: 05.195.629-25 SSP/BA e CPF: 918.360.265-87 e a Tesoureira Sra. MONIKY

DEISY ALVES SANCHO portadora do RG: º 13.718.209-02 SSP/BA e CPF:

022.381.135-17 a movimentar toda e qualquer conta bancária aberta e as que

vierem a serem abertas em nome da Prefeitura Municipal de Santo Amaro, CNPJ:

14.222.566/0001-72, mantidas no Banco Bradesco – Agência 1543. Esta

autorização outorga os seguintes poderes:

• emitir cheques;

• abrir conta de depósito;

• solicitar saldos, extratos e comprovantes;

• autorizar cobrança;

• requisitar talonários de cheques;

• autorizar débito em conta relativo a operações;

• retirar cheques devolvidos;

• sustar/contra-ordenar cheques;

• baixar cheques;

• endossar cheques;

• assinar instrumento de crédito;

• assinar proposta de empréstimo/financiamento;

• cancelar cheques;

• efetuar resgates/aplicações financeiras;

• cadastrar, alterar e desbloquear senhas;

• efetuar pagamentos por meio eletrônico;

• efetuar transferências por meio eletrônico;

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AA5B1B27FBE867ECBCCAC389DD12103

segunda-feira, 19 de junho de 2023  |  Ano V - Edição nº 00704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

• efetuar movimentação financeira no RPG;

• consultar contas/aplic. programas repasse recursos;

• liberar arquivo de pagamento no ASP;

• solicitar saldos/extratos de investimentos;

• solicitar saldos/extratos de operações de crédito;

• emitir comprovantes;

• efetuar transferência para mesma titularidade por meio eletrônico;

• encerrar conta de depósitos;

• assinar contrato de abertura de crédito;

• assinar instrumento de convênio e contrato de prestação de serviços;

Colocamo-nos à disposição para outras informações necessárias, apresentando,
na oportunidade, nossos votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

___________________________
ALESSANDRA G. REIS E SILVA DO CARMO

Prefeita Municipal
CPF: 881.141.045-20

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0AA5B1B27FBE867ECBCCAC389DD12103

		2023-06-19T16:02:26-0300